



Rayon
frais

Jeudi 19/03

2,1 kg



XXL

Côtes de porc échine ⁽¹⁾

2,1 kg (1 kg = 5,71 €)
Prix normal pour 700 g :
5,29 € (1 kg = 7,56 €)
n°5602685



Chasse aux saveurs
plus de 150 viandes
& poissons.

-24% sur le
prix au kilo

11.99 ~~15.88~~



5 steaks de porc ⁽¹⁾
400 g (1 kg = 7,85 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 4,49 € (1 kg = 11,23 €)
n°901



-30% 
3.14 ~~4.49~~



XXL



8 hachés au bœuf ⁽²⁾
800 g (1 kg = 18,74 €)
n°5618424



OFFRE FLASH
14.99

XXL



Sauté de filet
de poulet ^{(3), (4) ou (5)}
selon arrivage en supermarché
1 kg
Prix normal pour 500 g :
5,65 € (1 kg = 11,30 €)
n°180712



-25% sur le
prix au kilo
8.39 ~~11.30~~

1kg



Basse côte ⁽¹⁾
de bœuf ⁽¹⁾
La barquette d'environ 500 g
À griller
n°5621607



OFFRE FLASH
16.99
Le kilo



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
512/2026



Pour votre santé, pratiquez une activité
physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.